令和  年  月  日

入 札 書

一般財団法人津山市都市整備公社

理 事 長  植 月   優  様

住 所

氏 名

下記のとおり入札します。

  内  容

津山スポーツセンターゴルフ練習場管理運営者 納付額（年額・税込）

   管理期間：令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで

金  額
百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

（訂正はいけない）